
Wijziging Verordening Winkeltijden gemeente Twenterand 2019 

De raad van de gemeente Twenterand; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

  

besluit: 

  

1. Kennis te nemen van de evaluatie pilot koopzondagen. 

2. In te stemmen om de pilot koopzondagen te verlengen tot eind 2023 voor alle kernen in Twen- 

terand. 

3. De uitkomsten van de evaluatie van de verlenging in Q4 2023 voor te leggen aan de gemeenteraad 

4. De wijziging in de Verordening Winkeltijden gemeente Twenterand 2019 vast te stellen. 

De Verordening Winkeltijden gemeente Twenterand 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

  
Artikel 2 Algemene vrijstelling 

1. Voor het in artikel 2, eerste lid, onder a van de Winkeltijdenwet vervatte verbod om een winkel 

op zondag voor het publiek geopend te hebben, geldt met uitzondering van eerste kerstdag een 

algemene vrijstelling voor 6 koopzondagen per jaar van 12:00 uur tot 18:00 uur in de kernen 

Vroomshoop, Westerhaar-Vriezenveensewijk, Den Ham en Vriezenveen. 

Vriezenveen, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

drs. R.J.M. Ros 

de voorzitter, 

mr. J.C.F. Broekhuizen 

Nr. 207390 

GEMEENTEBLAD 30 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand 

Gemeenteblad 2021 nr. 207390 30 juni 2021 1 


